
Massage og træningsklinikken ApS

CVR-nr.: 37863157

Kornagervej 95
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Benny Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Massage og træningsklinikken ApS
Kornagervej 95
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37863157
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med sundhedsfremmende aktiviteter og behandling, herunder massage og træning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 10, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at selskabets nuværende private kreditgivere samt hovedanpartshaver i lighed med tidligere år, vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i øvrigt indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		324.067	310.665
Personaleomkostninger	1	-240.791	-298.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.064	-66.116
Resultat af ordinær primær drift		12.212	-53.708
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-13.790	-27.472
Ordinært resultat før skat		-1.578	-121.180
Skat af årets resultat		-8.694	0
Andre skatter		0	-22.944
Årets resultat		-10.272	-144.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.272	0
I alt		-10.272	-144.124

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.655	139.719
Materielle anlægsaktiver i alt		73.655	139.719
Deposita		117.459	117.459
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.459	117.459
Anlægsaktiver i alt		206.114	277.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.110	64.643
Tilgodehavende skat		0	8.000
Tilgodehavender moms og afgifter		5.654	0
Andre tilgodehavender		0	5.831
Periodeafgrænsningsposter		11.015	8.174
Tilgodehavender i alt		97.779	86.648
Likvide beholdninger		5.070	16.285
Omsætningsaktiver i alt		102.849	102.933
AKTIVER I ALT		308.963	380.111

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-710.990	-700.718
Egenkapital i alt		-660.990	-650.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.919	175.969
Skyldig selskabsskat		8.694	0
Skyldig moms og afgifter		0	1.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.413	693.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.399	209.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		969.953	1.030.829
Gældsforpligtelser i alt		969.953	1.030.829
PASSIVER I ALT		308.963	380.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	229.349	291.854
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.442	6.403
	<u>240.791</u>	<u>298.257</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetabelere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at selskabets nuværende private kreditgivere samt hovedanpartshaver i lighed med tidligere år, vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingsforpligtelse

Selskabet har indgået leasingsforpligtelse med udløb i december 2023. Restforpligtelsen udgør t.kr. 101.

Lejeforpligtelse

Der er påhviler huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen svarer til 3. måneders leje, i alt t.kr. 70.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1